
Contacto

Teléfono 942207122
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

C/ Peña Herbosa, nº29
(39003) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-02-09-000811/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2024 a
las 02:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa de la Comunidad Autónoma de
Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bxq8E4e4O48S7pcxh TeWOg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de mobiliario para la "sala gesell" del edificio judicial nuevo
del complejo las salesas sito en avda. pedro san martin s/n en santander.

Presupuesto base de licitación
Importe 6.455,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.334,92 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

HERPESA, S.L.
NIF B39014659
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bxq8E4e4O48S7pcxhTeWOg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.334,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.455,26 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5rsXFez5ayzLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 85316797313607708 |  2024-000245094 | Tue, 27 Feb 2024 02:03:29:679 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127368926163557236353501078561992930068 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5rsXFez5ayzLIx6q1oPaMg%3D%3D

